
PORTARIA N.º 17.081, DE 07/12/2020. 

 

NOMEIA COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE 

MATERIAIS DE CONSUMO DA UNIDADE 

GESTORA 08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a 

COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE MATERIAIS DE CONSUMO DA UNIDADE 

GESTORA 08 - Secretaria Municipal, Prefeitura de Aracruz: 

 

NOME MATRICULA FUNÇÃO 

Mônica Garcia Lírio 29.483 PRESIDENTE 

Maria de Fátima Falcão Marim 22.139 

MEMBROS 

Noelma R. Nascimento dos Santos 22.096 

Ivanete Pereira dos Santos 2.803 

Fernanda Correia Mattos 29.189 

Cintia de Jesus 17.395 

Evaisa Ramos dos Santos 32.646 

 

Art. 2º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata esta Portaria, não 

serão remunerados e serão considerados de relevância pública. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário, especialmente a Portaria n.º 17.028, de 12/11/2020. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Dezembro 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


